oroduto

260219

Caracteristicas técnicas

Conectividade

Tipo de ligagdes

Tensao
Tensao de entrada

Tensao de saida

Dimensoées
Profundidade da montagem

Profundidade de montagem das caixas de
encastrar

Equipamento

NUmero de saidas

Acessorios
Com fusivel em miniatura

Tem campo de etiquetagem

Materiais
Cor
Cédigo RAL

Acabamento

Poténcia
Poténcia de saida

Poténcia absorvida em standby

Intensidade de corrente
Corrente nominal

Corrente de saida

Textos

Conectores e terminais

Fusivel
Protecdo

Tipo de ligagao

Sujeito a modificacOes técnicas

Terminal de parafuso

230-230V

5-5V

32 mm

34 mm

Branco
9010

Mate

15w

0,15wW

0,20 A

3000 mA

Com 2 tomadas USB tipo A

A prova de curto-circuito e protegido contra
sobrecarga (fusivel eletrénico)

Sem protecdo de contacto aprimorada

Com terminais de parafuso



