



260219



Tomada USB carreg. 3, 0A redonda, branco

Características técnicas

Conectividade

Tipo de ligações	Terminal de parafuso
------------------	----------------------

Tensão

Tensão de entrada	230 - 230 V
Tensão de saída	5 - 5 V

Dimensões

Profundidade da montagem	32 mm
Profundidade de montagem das caixas de encastrar	34 mm

Equipamento

Número de saídas	2
------------------	---

Acessórios

Com fusível em miniatura	Não
Tem campo de etiquetagem	Não

Materiais

Cor	Branco
Código RAL	9010
Acabamento	Mate

Potência

Potência de saída	15 W
Potência absorvida em standby	0,15 W

Intensidade de corrente

Corrente nominal	0,20 A
Corrente de saída	3000 mA

Textos

Conectores e terminais	Com 2 tomadas USB tipo A
Fusível	À prova de curto-circuito e protegido contra sobrecarga (fusível eletrônico)
Tipo de ligação	Com terminais de parafuso
Proteção	Sem proteção de contacto aprimorada